[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Савдянского сельского поселения

 Заветинского района Ростовской области

Распоряжение

№  15
07.09.2012                                                                                                   х. Савдя

О    снятии с квартирного учета

Скачковой Антонины Григорьевны

       В соответствии с пунктом 4 ст.56 Жилищного кодекса РФ , статьей 4 Областного закона от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», свидетельства о государственной регистрации права  76-АБ № 637544 от 24.08.2012 на основании заявления Скачковой Антонины Григорьевны

       1.Снять с квартирного учета Скачкову Антонину Григорьевну, состав семьи-1 человек, зарегистрированного по адресу : Ростовская область, Заветинский район, х.Савдя, ул.Магистральная  № 17

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава Савдянского

     сельского поселения                                                    В.В.Ситников